e~ Uriore Enroges EUHOPEI

 cD | COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR) ; ?
~ e e e e l! { vj\?

FONDI ;?Elﬁzaj:,'_ ‘».,\A",J::-{i ) mm-”m !
STRUTTURALI E@@'{E @ S ey |

‘mﬂ”:m'hm'“*
2014-2020 WIUR

2

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca & Eg Eﬁ B

Istituto Comprensivo Statale via Dante Voghera

Via Dante n. 3 -27058 - Voghera— Pavia Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994
e-mail: pvic827005@istruzione.it PEC pvic827005@pec.istruzione.itsito web www.icviadantevoghera.gov.it

Prot. N° 454 Voghera, 11 gennaio 2018

All’albo Pretorio dell’lC Via Dante di Voghera
Al sito web dell'lstituto
Agli atti

Oggetto: decreto di pubblicazione della graduatoria degli esperti _esterni_ — modulo
“Laboratorio artistico”.

PON “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 'apertura delle
scuole oltre I'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. — Riduzione del
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Progetto “ScuolaXte” —
CUP B14C17000070007 -

Il Dirigente Scolastico

VISTO L’ avviso di selezione esterna della figura di esperto per la realizzazione del modulo
“Laboratorio artistico” relativo all’Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al
disagio nonché per garantire 'apertura delle scuole oltre I'orario scolastico soprattutto
nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo specifico 10.1. — Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa. Progetto “ScuolaXte” - CUPB14C17000070007 PROT. N° 13872 del
18/12/2017

VISTO la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all'lstituzione
Scolastica da impiegare in attivita di esperti formativi;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione
degli esperti per il progetto in oggetto (prot. n. 453 del 11/01/2018);

DECRETA

La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria per il reclutamento di esperto
dei moduli per i percorsi di seguito indicati:

CASELLA MATTEO

Esperto Esterno per la realizzazione del modulo “Laboratorio artistico”

La suddetta graduatoria & affissa all’Albo, pubblicata sul sito della scuola e ha valore di notifica

all’'interessato.



la Scuola provvedera ad informare il personale collocato in posizione utile nella graduatoria di
merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procedera all'assegnazione degli
incarichi e alla stipula del contratto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marco Barbisotti




